Durchflusstransmitter /
-schalter FLEX-F
● Kompakter robuster Durchflussschalter / -transmitter
● Kombination mit Temperaturschalter oder -transmitter
möglich
● Keine bewegten Teile im Überwachungsmedium
● Nur ein medienberührtes Material
● Einfache Bedienung

es, den Schaltausgang nach dem Anlegen der Versorgungsspan-
nung für eine definierte Zeit im Normalzustand zu halten.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
FLEX-F - K
 = Option
1. Anschlussgröße
008 Anschluss G 1/4 A
015 Anschluss G
1/2 A
013 Systembefestigung Ø13,2
012 Einstecksensor Ø12
2. Anschlussart
H Außengewinde  
T Zum Einstecken in System-T-Stück 
V
Einstecksensor mit variabler
Einstecktiefe

3. Anschlusswerkstoff
K  Edelstahl 1.4571    
4. Fühler
028
Fühlerlänge
28,0 mm 
029 29,6 mm 
045  45,0 mm 
031
Fühler für T-Stück
G 3/8..G 1/2 
037 G 3/4..G 2 
050
Einstecksensor
  50 mm 
070   70 mm 
100 100 mm 
150 150 mm 
200 200 mm 
5. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U  Spannungsausgang 0..10 V
K Kein Analogausgang
6. Messgröße für Analogausgang
F Durchfluss auf Analogausgang
T  Temperatur auf Analogausgang
7. Schaltausgang
T Schaltausgang Push-Pull
M  Schaltausgang NPN (open Collector)
K Kein Analogausgang
8. Messgröße auf Schaltausgang
F Durchfluss auf Schaltausgang
T  Temperatur auf Schaltausgang
9. Funktion für Schaltausgang
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
R  Frequenzausgang
10. Schaltausgangspegel
O Ausgang Standard
I  Ausgang invertiert
4 pi-ho_fka-flex-f_d V1.03-00
Max-Hyst
t